様式第38号（第24条関係）
	徴収猶予
徴収猶予期間延長
	許可通知書

	年　　月　　日
住（居）所（所在地）
氏名（名称）　　　殿
村長
年　　月　　日付で提出された徴収猶予（徴収猶予期間延長）の申請については、下記のとおり許可します。

	徴収猶予（徴収猶予期間延長）許可
	年度
	税目
	納期限
	督促状発付年月日
	税額
	督促
手数料
	延滞
金額
	加算金額
	加算金額
	滞納処分費

	徴収金額

	・ ・
	・ ・
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	・ ・
	・ ・

	・ ・
	・ ・

	・ ・
	・ ・

	・ ・
	・ ・

	計

	期間
	徴収猶予（徴収猶予期間延長）許可期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　月間

	条件
	1　納付（納入）計画を確実に実行し、あらたに税金滞納を発生させないこと。
2
3

	納付（納入）計画
	分納金額
	回
	年月日
	金額
	備考
	回
	年月日
	金額
	備考
	回
	年月日
	金額
	備考

	1
	・・
	円

	5
	・・
	円

	9
	・・
	円

	2
	・・

	6
	・・

	10
	・・

	3
	・・

	7
	・・

	11
	・・

	4
	・・

	8
	・・

	12
	・・

	上記の金額のほか、延滞金額は分納のつど納付すること。

	備考